
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                             sēdes protokols Nr.22., 46.p.  

LĒMUMS Nr. 617 

Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 23. novembra lēmuma Nr.561 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.19.,3.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu 

saraksta apstiprināšanu” pielikumā          
 

Aizkraukles novada dome 2021. gada 23. novembrī  pieņēma lēmumu Nr. 561 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.19.,3.p.) “ Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021. gada 29. oktobra 

lēmumā Nr. 410 (ārkārtas sēdes protokols Nr. 19., 3.9.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

amatu saraksta apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums). 

Iepazīstoties ar Lēmuma pielikumu “Aizkraukles novada pašvaldības Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un maksimālās mēnešalgas”, 

konstatēts, ka amata vienībai “Būvstrādnieks” pēc amata klasificēšanas noteikta grupas  maksimālā 

mēnešalga 802.00 euro mēnesī, kas ir mazāka par to mēnešalgas apmēru, ko būvstrādnieks pie esošā 

darba apjoma ir saņēmis līdz šim – 820.00 euro mēnesī.  

Ņemot vērā, ka Jaunjelgavas pilsētā pašvaldības dzīvojamais fonds ir ļoti sens un prasa 

lielus uzlabojumus un pēc 2022. gada 1. janvāra amata vienībai “Būvstrādnieks” darba apjoms 

nesamazināsies, nebūtu korekti samazināt esošo mēnešalgas apmēru. Amata pienākumi pamatā 

saistīti ar namu apsaimniekošanu – ēku remontu, siltināšanu, dūmvadu mūrēšanu un tamlīdzīgi, 

tāpēc pareizāk amata  vienību “Būvstrādnieks” būtu pārdēvēt par “Namdaris” (Amatu saime -13; 

Amata saimes līmenis – V, Mēnešalgas grupa -7, Grupas maksimālā mēnešalga euro -996.00 euro). 

Mēnešalgas apmēru līdz turpmākajiem lēmumiem atstāt iepriekšējo – 820,00 euro. 

Lai precizētu Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu, nepieciešams veikt 

grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 23. novembra lēmuma Nr. 561 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.19.,3 5.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

pielikuma 12. punktā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmo daļās daļas 13. punktu, atklāti 

balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Aizkraukles novada domes 2021.gada 23.novembra lēmuma Nr.561 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.19., 3.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumu izteikt jaunā redakcijā (pielikums).  

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājam Uldim ALBIŅAM.  

Pielikumā: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un 

maksimālās mēnešalgas uz 3 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


